Produktdatenblatt

Dimmable

31987500 Milliskin Hue recessed R. white 1x4.2W - UVP: 44,99 EUR

steuerbar per Bluetooth oder Hue Bridge, 4 vorprogrammierte Lichtszenee, Lichtfarbe 2200-6500 Kelvin, Erweiterungsset ohne

Dimmschalter

Technische Daten
Max. Wattage
Sockel
Schutzklasse
Schutzart

Volt

Lumen

Kelvin

Artikeldaten
Flammenanzahl
Zolltarifnummer
Herkunftsland

Design/Materialausfihr.

Material
Grundfarbe
Farbgebung
Dimmeffekt

Energieeffizienz
Kategorie

Entsorgungsgebihr
Deutschland:
Osterreich:

Schweiz:

4,2

GU10

Il

IP20
220-240
400
2200-6500

1
94052099
PL

Kunststoff

Weiss

Weiss

50.000 Weissschattierungen

0 EUR
0 EUR
0,34 CHF

Codes

EAN Artikel

EAN Verpackungseinheit
Bestellnummer (EOC)
Interne Nr. Signify (GPC)

Mengen

Kleinste Bestellmenge

Anzahl Packs pro VPE

Anzahl VPE pro Palettenlage
Anzahl Lagen pro Palette

Anzahl Verkaufseinheiten / Palette

Verpackungsmalile

Artikel unverpackt in cm (H/B/T)
Verpackung in cm (H/B/T)
Verpackungseinheit in cm (H/B/T)
Palette in cm (H/B/T)

Gewichte
Artikelgewicht / kg netto
Artikel mit Verpackung / kg

Verpackungseinheit / kg (netto/brutto)

Palette (brutto)/kg

Verschiedenes
Typ

Kabellange
Hoéhenverstellbar
Inkl. Leuchtmittel
Inkl. Batterie

Inkl. Dimmschalter
Inkl. Bridge

PHILIPS

8720169319875
8720169319882
31987500
929003811001

12
12
120

40

10,00 9,00
14,00 14,60
23,4 157
109,30 80,00

9,00
7,20
57,3
120,00

0,13
0,27

Keine Angabe 3,29

156,40

Keine Angabe
N/A

Keine Angabe
Keine Angabe

Nein

8720169319875

®1ignify

Ausstellungsdatum: 05.06.2024
Signify GmbH

Technische Anforderungen kénnen ohne vorherige Ankiindigung geandert werden.
Die Marken sind Eigentum der Signify GmbH oder der jeweiligen Firmen.
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